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SEMINYAK -
BALI'S HOTSPOT

Goldene Strande In Minuten erreichbar -
perfekt fur Surfer und Sonnenanbeter. (5 min)

Restaurantvielfalt & Cafés direkt um die Ecke.

Beachclubs & Bars, die Bali weltberuhmt
gemacht haben. (10 min)

Markte & Tempel voller Charme und Tradition.

Flughafen: Nur wenige Minuten entfernt —
maximale Erreichbarkeit. (20 min)
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>LINK ZU GOOGLE MAPS<

(EXAKTE LAGE)


https://maps.app.goo.gl/teugPLn57K3no6jF6?g_st=com.google.maps.preview.copy
https://maps.app.goo.gl/teugPLn57K3no6jF6?g_st=com.google.maps.preview.copy

LUXUS NEU DEFINIERT

Stylisch, zentral, einzigartig -
die Liva Apartments verbinden modernen Luxus mit
tropischem Charme. 65 m? purer Komfort in einer
unschlagbaren Lage im Herzen von Seminyak.
Hier wird jeder Moment ein Highlight.
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Das Wohnzimmer strahlt Eleganz aus -
perfekt zum Entspannen oder fur stilvolle
Abende. Die hochwertigen QUADRA-B6den
setzen das Design in Szene und schaffen
eine einladende Atmosphare.



IHR RUCKZUGSORT

Ein Raum, der Ruhe verspricht — und liefert.
Hochwertige Materialien und durchdachtes Design
machen lhr Schlafzimmer zur Wohlfuhlzone.






— |hrpersonlicher Ruckzugsort fur perfek;ﬁa

Entspannung. Auf luxuriosen Sonnenliegen S R
konnen Sie die warme Sonne genief3en und sich oo S,
i INn volliger Ruhe erholen. | e £ 4. T z
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LEGEND:

Bedroom
Bathroom
Kitchen
Living
Terrace
Pool
Whirpoaol

Sauna

Outdoor Shower
Daybed

Toilet

Parking
Security
Storage

Mep Room

VOLUME GROUND FLOOR TOTAL: 253,33M2

PERFEKTE PLANUNG

Durchdacht bis ins Detail:
Der Grundriss der Liva Apartments vereint
Funktionalitat und Luxus auf 65 m=.




RE CHANCE AUF

EXKLUSIVITAT




Preis pro Nacht

Auslastung

Instandhaltung

Deine persénlichen Rucklagen

Management

inkl. Steuern, Marketing,
Buchhaltung, Objektpflege.
Verwaltung inkl. aller Kosten

Gewinn

Prozentual

BREAK EVEN
POINT

RENDITEBERECHNUNG..
e e e

140€

40.880€

1.226,40€

12.264€

27.389,60€

16,11%

-170.000€ -142.610,40€

145€

42.340€

1.270,20€

12.702€

28.367,80€

16,69%

-114.242,60€

150€

80%

43.800€

13.140€

29.346€

17,26%

-84.896,60€

155€

80%

45.260€

1.357,80€

13.578€

30.324,20€

54.572,40€

160€

46.720€

1.401,60€

14.016€

31.302,40€

18,41%

-23.270€

165€

48.180€

1.445,40€

14.454€

32.280,60€

18,99%

+9.010,60 €
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https://youtu.be/uKZxkEmeUQM?si=2IrbCpaH-VUZjRPF

Als Ihr deutscher Ansprechpartner fur Luxusimmobilien auf Bali BALI
machen wir diese exklusive Investition fur Sie greifbar. EXCLUSIVE WERTE IM PARADIES

Mit unserem Rundum-sorglos-Paket bieten wir alles aus einer Hand:
personliche Beratung vor Ort, mal3geschneiderte Finanzierung und
professionelle Objektverwaltung. Lassen Sie uns gemeinsam lhre Traume
verwirklichen — kontaktieren Sie uns noch heute und starten Sie in eine
Zukunft, in der Sie die schonen Dinge im Leben genief3en kdnnen.

FIl CH T el ¥

Jaroslaw Czuba
- Bali ImmoGroup

Info@bali-immogroup.com
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https://www.google.com/search?q=bali+immogroup&oq=&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqBggBEEUYOzIOCAAQRRgnGDsYgAQYigUyBggBEEUYOzIOCAIQRRgnGDsYgAQYigUyBggDEEUYQDIGCAQQRRg8MgYIBRBFGDwyBggGEEUYQTIGCAcQRRhB0gEIMjg3M2owajeoAgCwAgA&sourceid=chrome&ie=UTF-8

